Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute, COM URGÊNCIA, serviço de

retirada/manutenção e substituição dos postes, localizados na Travessa

Luiz Henrique, no Bairro Tupiry.

Após uma tempestade, a referida via, cuja situação já estava alarmante,

piorou, com seus postes quebrados e fios próximos ao chão. Tal fato torna a rua

perigoso, tendo em vista que os riscos de acidentes são altos e, caso ocorram,

fatais. Esta demanda já foi solicitada na INDICAÇÃO N°2226/2023 e

INDICAÇÃO N°4155/2023, porém, sem respostas até o presente momento. Com

isso, solicito URGÊNCIA na resolução deste problema.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição, caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 12 de março de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

MAFH6EFK SOIYOOSP ONOC3YDO ULJ6DL7A

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

		2024-03-12T10:53:44-0300